R U A 3 1 A,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E R O P O R T O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G O I Â N I A -  G O I Á S

ERRATA 001

EDITAL 002/2023 – REMATRÍCULA PARA CONTINUIDADE DE CONCESSÃO DE VAGAS PARA OS ALUNOS ATIVOS

DE 2022 NO PROGRAMA DE COMPROMETIMENTO E GRATUIDADE (PCG) - PROJETO PCG SER ESPORTISTA 2023

O Serviço Social do Comércio – Sesc, Departamento Regional em Goiás, torna público para conhecimento dos

interessados:

No edital, onde lê-se:

8. CRONOGRAMA

8.1. PERÍODO DE REMATRÍCULA

 23/02 a 16/03/2023

8.2. RESULTADO FINAL

 17/03/2023

8.6. REALIZAÇÃO DO PROJETO

 Início das aulas: 06/02/2023

 Encerramento: 15/12/2023.

ANEXO 1

LINHA DO TEMPO

DIVULGAÇÃO

PERÍODO DE ATUALIZAÇÃO

DOCUMENTAL E REMATRÍCULA

PRESENCIAL

RESULTADO

APROVADOS

PERÍODO DA ATIVIDADE

INÍCIO DAS AULAS*

23/01/2023 23/02 a 16/03/2023 17/03/2023 06/02/2023

*O início das aulas do projeto não está condicionado ao cronograma deste edital. Portanto, os alunos

rematriculados poderão iniciar as atividades dentro do período letivo da Atividade Desenvolvimento Físico-

Esportivo e em específico deste projeto.

R U A 3 1 A,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E R O P O R T O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G O I Â N I A -  G O I Á S

Leia-se:

8. CRONOGRAMA

8.1. PERÍODO DE REMATRÍCULA

 03/04 a 27/04/2023

8.2. RESULTADO FINAL

 28/04/2023

8.6. REALIZAÇÃO DO PROJETO

 Início das aulas: 02/05/2023

 Encerramento: 15/12/2023.

ANEXO 1

LINHA DO TEMPO

DIVULGAÇÃO

PERÍODO DE ATUALIZAÇÃO

DOCUMENTAL E REMATRÍCULA

PRESENCIAL

RESULTADO

APROVADOS

PERÍODO DA ATIVIDADE

INÍCIO DAS AULAS*

29/03/2023 03/04 a 27/04/2023 28/04/2023 02/05/2023

*O início das aulas do projeto não está condicionado ao cronograma deste edital. Portanto, os alunos

rematriculados poderão iniciar as atividades dentro do período letivo da Atividade Desenvolvimento Físico-

Esportivo e em específico deste projeto.

Goiânia, 28 de março de 2023.

SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DE GOIÁS